
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunctSiagro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0002775/2018

wsro;
La presentación realizada por el Ing. Agr. M.Sc. Jorge F. COSIANSI, por la

cual solicita autorizar la realización de la: "JORNADA DE PULVERIZACIÓN en el
Campo Escuela de la FCA-UNC", el día 22 de Febrero de 2018, de 9:00 a 16:00
hs en las instalaciones del Campo Escuela de la FCA-UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta
Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar, convalidar y declarar de Interés Institucional la
realización de la: "JORNADA DE PULVERIZACIÓN en el Campo Escuela de la
FCA-UNC", el día 22 de Febrero de 2018: de 9:00 a 16:00 hs., en las instalaciones
del Campo Escuela de la FCA-UNC, destinada a: Docentes, Estudiantes y
Egresados de la FCA-UNC, con entrada Libre y Gratuita y con un CUPO LIMITADO.
DOCENTE ORGANIZADOR:

• Ing. Agr. M.Sc. Jorge F. COSIANSI - Leg. N° 18.904
DISERTANTE EXTERNO

• Ing. Gustavo CASAL - Gerente General de la empresa TEEJET
Otorgar a los alumnos los créditos que correspondan para acreditar en el Espacio
Curricular Formación Integral del Plan de Estudios 2004.

ARTICULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General- Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

A

Secretario G e n i
Facultad de Ciencias Aglopecuarfw

U.N.C.

RESOLUCIÓN N°:
E.DJ

Ing. Agr.

Facultad d
Universi

lian Marcelo CONRERO
DSCANO
Ciencias Agroj; •
d Nacional de CO'ftofr»


